(2 K 30 h). — Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. (66 h). — Drobne ogłoszenia po 2 kop. (6 h) za wyraz, najmniej 20 kop. (66 h). — Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA**WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2179.

Lwów, czwartek dnia 7. stycznia (25. grudnia) 1915.

Rok V.

**W Królestwie i na Bukowinie.
Po klęsce tureckiej.****Na froncie rusko-austriacko-niemieckim.**

Ze sztabu Zwierzchniego Naczelnego Wodza. Urzędownie, dnia 4 stycznia (22 grudnia).

W dniu 3 stycznia (21 grud.) na froncie lewego brzegu Wisły poważniejsze zmiany nie zaszły.